

Årsredovisning

All: Work Together AB

Organisationsnummer: 556363-6140
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Gävleborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Rohani Farahmand
Verkställande direktör
2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Gävleborg. Föremålen för bolagets verksamhet är att bedriva driftentreprenader på upphandling genom LOU samt LOV i kommuner och region. Bolaget är ett helägt dotterbolag av Nordic Advisory Solution, med säte i UAE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade från föregående år på grund av avslutade uppdrag och förseningar i upphandlingar. Bolaget har lämnat in ansökan till IVO vilken IVO har avslagit och som bolaget har överklagat på grund av att IVO saknade grund för beslutet och för att bolaget bedömer att beslutet är i strid med lag, förarbeten, praxis samt till att beslutet grundar sig på en rättstillämpningen som utgör väsentliga rättssäkerhetsbrister. Beviljas tillstånd beräknas omsättningen återgå till 2022 års nivåer med förstärkt resultatutveckling. Skatteverket genomfört revision och tagit beslut som har varit till nackdel för företaget. Beslutet har överklagats och ligger nu för prövning hos förvaltningsrätten. Bolaget utvecklar parallellt med förvaltningsprocesserna bolagets konsultverksamhet som inriktat in sig på internationell konsultverksamhet. Bolagets mål är att konsult-verksamheten ska generera samma omsättning och lönsamhet som omsorgs-verksamheten. Styrelsen bedömer att det finns förutsättningar för fortsatt drift. Reservationer har gjorts för skatter och avgifter med anledning Skatteverkets beslut.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 825	3 819	6 908	3 753
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-88	-499	1 514	948
Soliditet (%)	25,5	45,4	63,9	65,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	346 960	-133 977	312 983
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-133 977	133 977	0
Årets resultat			-5 411	-5 411
Belopp vid årets utgång	100 000	12 983	-5 411	107 572

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	12 983
Årets resultat	-5 411
Medel att disponera	7 572

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	7 572
Summa	7 572

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 824 997	3 819 147
Övriga rörelseintäkter		217 142	478 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 042 139	4 297 936
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-518 873	-1 427 645
Övriga externa kostnader		-685 279	-793 416
Personalkostnader	2	-975 811	-2 128 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 029	-10 662
Övriga rörelsekostnader		-2 442	-10 420
Summa rörelsekostnader		-2 188 434	-4 370 926
Rörelseresultat		-146 295	-72 990
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 240	-424 535
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 164	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 844
Summa finansiella poster		58 404	-426 379
Resultat efter finansiella poster		-87 891	-499 369
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	587 818
Summa bokslutsdispositioner		130 000	587 818
Resultat före skatt		42 109	88 449
Skatt på årets resultat		-47 520	-222 426
Årets resultat		-5 411	-133 977

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 032	12 061
Summa materiella anläggningstillgångar		6 032	12 061
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 658	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	81 112	13 743
Andra långfristiga fordringar	6	202 147	12 275
Summa finansiella anläggningstillgångar		298 917	26 018
Summa anläggningstillgångar		304 949	38 079
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	176 239
Fordringar hos koncernföretag		0	58
Övriga fordringar		417 450	423 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 961	14 196
Summa kortfristiga fordringar		431 411	613 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 317	736 625
Summa kassa och bank		524 317	736 625
Summa omsättningstillgångar		955 728	1 350 211
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 677	1 388 290

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 983	346 960
Årets resultat		-5 411	-133 977
Summa fritt eget kapital		7 572	212 983
Summa eget kapital		107 572	312 983
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 000	400 000
Summa obeskattade reserver		270 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 894	86 089
Skatteskulder		48 268	0
Övriga skulder		21 212	64 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		799 731	524 896
Summa kortfristiga skulder		883 105	675 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 677	1 388 290

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	3 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	2	5

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 989	13 900
Inköp	0	18 089
Utgående anskaffningsvärden	31 989	31 989
Ingående avskrivningar	-19 928	-9 266
Årets avskrivningar	-6 029	-10 662
Utgående avskrivningar	-25 957	-19 928
Redovisat värde	6 032	12 061

Not 4. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	15 658	0
Utgående anskaffningsvärden	15 658	0
Redovisat värde	15 658	0

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Lunaris & Partners AB	559309-3189	Stockholm	250	25 000	90	12,0	12,0	16

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 553	500 553
Utgående anskaffningsvärden	500 553	500 553
Ingående nedskrivningar	-486 810	-200 000
Återförda nedskrivningar	67 369	0
Årets nedskrivningar	0	-286 810
Utgående nedskrivningar	-419 441	-486 810
Redovisat värde	81 112	13 743

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	450 000	250 000
Ingående nedskrivningar	-237 725	-100 000
Årets nedskrivningar	-10 128	-137 725
Utgående nedskrivningar	-247 853	-237 725
Redovisat värde	202 147	12 275

Mohammad Rohani Farahmand
Mohammad Rohani Farahmand
Verkställande direktör
2025-12-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Erik Gustafsson
Petter Erik Gustafsson
Auktoriserad revisor
